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CENA JA SOŠ LUČENEC

VÝSLEDKY

1.  Skok ZM - Cena spoločnosti PILOT
80 cm - Čl./Art. 238.2.2

Lučenec, 8.6.2013

46
ETNA 2 07919

06100 Zvolen Isokman1
Zdenko Homola

Fain 3437 s.v.
Majka 307307

J6 Športový pony
  0   0  35,17Lenka RYBÁROVÁ

 

17
ROUTE OF GLORY 08385

03326 Lučenec Koška Horseteam2
Dajana Szabová05

SVK TK
  0   0  37,28Lucia KOSKOVÁ

 

12
DALLAS 06622

05072 Trebostovo Polet JS3
Are, spol. s r.o.

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100508

J5 SVK TK
  0   0  38,44Tereza PORUBČANSKÁ

 

21
RIF DU PARIS 07077

05503 Lučenec Koška Horseteam4
Ingrid Szabová

Denver 3612
Rif du Valery 316008

SVK TK
  0   0  38,88Lenka KOSKOVÁ

 

15
CELINE WAVO 08300

03326 Lučenec Koška Horseteam5
Wavo Horses

Papillon 2
Wavo Carmen 400307

SVK TK
  0   4  40,56Lucia KOSKOVÁ

 

38
JANKO 07954

05626 Plešivec Horse Team6
Aneta Gortová

Dunsany 510 (USA)
Lila 6522 VS 041606

J7 SVK TK
  0   8  39,55Adrián GORTA

 

7
JURÁŠEK 3 08515

00728 Veľká Ves Ranč7
Mária Antalíková04

Kríženec
  0   8  45,12Tibor NAGY

 

16
FANTAGHIRO-WAVO 08543

03326 Lučenec Koška Horseteam8
Wavo Horses Pusté Úľany07

SVK TK
  0  12  44,19Lucia KOSKOVÁ

 

13
CASSY/SCAMPOLO 61 07078

05625 Kováčovce JO9
JO Kováčovce

Scampolo 1
Robinson 24 57308

J7 SVK TK
  0  15  49,7Patrik NOVÁK

 

23
DIADÉM 05607

04410 Lučenec JA SOŠ10
Tibor Varga

Ramiro - 47  329 s.v
Santa 60 22011828916

Y1 CZE TK
  0  vyl.Tünde SOOSOVÁ

 

24
GREACE 07959

05713 Lučenec JA SOŠ11
Ladislav Borsanyi

Caledo 3389 s.v.
Gréta 179908

J7 SVK TK
  4  44,7Alexandra FILIPIAKOVÁ

 

45
CONY 07044

06170 Lučenec JA SOŠ12
Zuzana Šufliarska

Gottward 2616 s.v.
Corina 67/94114

CZE TK
  4  45,55Zuzana ŠUFLIARSKA

 

42
WELT REGENCY 08021

02443 Rimavská Sobota KPKRJ13
Agrotauris, spol. s r.o.

Weltmeyer 5072 31440
Tiffany 187208

SVK TK
  4  48,21Ivan SIHELSKÝ

 

31
VANDA 2 03811

05276 Vrútky ADMEUM14
ADMEUM spol. s r.o.

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048917

D3 V.Šariš P 187/96
  4  48,84Anita DIBDIAKOVÁ

 

2
VIDER 07869

05570 Plešivec Horse Team15
Pavel Gorta

Robinson Kubišta 451
Varna S-01611

J6 SVK TK
  4  72,17Mária GORTOVÁ

 

39
PLATÁN Z0157

04907 Skýcov Fotosvet V+V16
Michal Hesz09

J8 HUN
  8  47,39Viktória FRAJDTOVÁ

 

3
EPONA 2 08078

02874 Rimavská Sobota Carmina17
Ing.Vladimír Parobek

Semiramis B 3595
Eunika 401006

SVK TK
  8  48Lucia SERAKOVA

 

14
SHARON / P 54 06260

05625 Kováčovce JO18
Florián Jančo

Papillon 505
Chavtajm 59709

J7 SVK TK
 10  61,11Patrik NOVÁK

 

8
QUIDO 04288

06105 Veľká Ves Ranč19
Mária Antalíková

Quoniam III
Prostota 64424

D3 /CZE/ Q III-16 2258
 vyl.Marianna ANTALÍKOVÁ

 

47
AVARIS 08533

06099 Zvolen Isokman19
Mária Végešiová09

J8 Kríženec
 vyl.Michelle MATUŠOVIČOVÁ

 

6
SAGAR 2 07874

00728 Veľká Ves Ranč19
Mária Antalíková

Quido 2258
Sheila VS 113307

SVK TK
 vyl.Tibor NAGY
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CENA JA SOŠ LUČENEC

VÝSLEDKY

2.  Skok Z - Cena firmy HENKEL
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Lučenec, 8.6.2013

12
DALLAS 06622

05072 Trebostovo Polet JS1
Are, spol. s r.o.

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100508

J5 SVK TK
  0  70   0Tereza PORUBČANSKÁ

 

27
BÜSZKE 07363

04542 Belá-Dulice BMM2
OLLA spol. s r.o.

Oldenburgi Lajos 276
Betty17

D4 HUN
  0  70,36   0,36Lucia KRIŠPINSKÁ

 

24
GREACE 07959

05713 Lučenec JA SOŠ3
Ladislav Borsanyi

Caledo 3389 s.v.
Gréta 179908

J7 SVK TK
  0  69,24   0,76Alexandra FILIPIAKOVÁ

 

18
WAVO LARGO 07854

03326 Lučenec Koška Horseteam4
Grand Prix Lučenec

Caledo 3389 s.v.
Ladyna06

SVK TK
  0  70,86   0,86Lucia KOSKOVÁ

 

21
RIF DU PARIS 07077

05503 Lučenec Koška Horseteam5
Ingrid Szabová

Denver 3612
Rif du Valery 316008

SVK TK
  0  69,06   0,94Lenka KOSKOVÁ

 

32
BLONDEE 06586

05276 Vrútky ADMEUM6
Mgr.Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb08

D3 Oldenburger
  0  71,38   1,38Anita DIBDIAKOVÁ

 

22
LIONELL 06181

05503 Lučenec Koška Horseteam7
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059109

SVK TK
  0  68,04   1,96Lenka KOSKOVÁ

 

42
WELT REGENCY 08021

02443 Rimavská Sobota KPKRJ8
Agrotauris, spol. s r.o.

Weltmeyer 5072 31440
Tiffany 187208

SVK TK
  0  72,04   2,04Ivan SIHELSKÝ

 

26
LEONA Z0125

05597 Lučenec Koška Horseteam9
Attila Tuske

Le Matin 3519
Babi VS94130000011

HUN WB
  0  73,94   3,94Michal FRIDRICH

 

50
CARMEN HUN

HUN HUN10   0  64,48   5,52Emese GYETVAI
 

15
CELINE WAVO 08300

03326 Lučenec Koška Horseteam11
Wavo Horses

Papillon 2
Wavo Carmen 400307

SVK TK
  4  69,47   0,53Lucia KOSKOVÁ

 

17
ROUTE OF GLORY 08385

03326 Lučenec Koška Horseteam12
Dajana Szabová05

SVK TK
  4  66,75   3,25Lucia KOSKOVÁ

 

29
MINSK 05514

Z0045 Lócz Carpathia EC13
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes13

FRA
  4  64,57   5,43Andzelika SKUSENAITE

 

49
KEVIN 2 05522

01757 Trebostovo Polet JS14
Ivan Tomek

Neznámy
Neznáma13

Kríženec
  5  74,25   4,25Marcela TOMEKOVÁ

 

28
MARCO 3 07837

04241 Belá-Dulice BMM15
Pavol Krišpinský

Marco Pollo 4532
Tanja 174007

SVK TK
  5  74,51   4,51Pavol KRIŠPINSKÝ

 

2
VIDER 07869

05570 Plešivec Horse Team16
Pavel Gorta

Robinson Kubišta 451
Varna S-01611

J6 SVK TK
  5  75,17   5,17Mária GORTOVÁ

 

38
JANKO 07954

05626 Plešivec Horse Team17
Aneta Gortová

Dunsany 510 (USA)
Lila 6522 VS 041606

J7 SVK TK
  8  68,15   1,85Adrián GORTA

 

4
EPONA 2 08078

Z0033 Rimavská Sobota Carmina18
Ing.Vladimír Parobek

Semiramis B 3595
Eunika 401006

SVK TK
  9  76,49   6,49Aliaksandr SERAKOV

 

31
VANDA 2 03811

05276 Vrútky ADMEUM19
ADMEUM spol. s r.o.

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048917

D3 V.Šariš P 187/96
 10  81,79  11,79Anita DIBDIAKOVÁ

 

44
BEDINA 07304

04391 Závada Hájik JS20
Viera Michalicová

Neznámy
Neznáma10

Kríženec
 12  69,52   0,48Viera MICHALICOVÁ

 

13
CASSY/SCAMPOLO 61 07078

05625 Kováčovce JO21
JO Kováčovce

Scampolo 1
Robinson 24 57308

J7 SVK TK
 13  74,48   4,48Patrik NOVÁK

 

6
SAGAR 2 07874

00728 Veľká Ves Ranč22
Mária Antalíková

Quido 2258
Sheila VS 113307

SVK TK
 14  81,91  11,91Tibor NAGY

 

39
PLATÁN Z0157

04907 Skýcov Fotosvet V+V23
Michal Hesz09

J8 HUN
 16  69,56   0,44Viktória FRAJDTOVÁ

 

36
SCAMPOLO 35 05854

04433 Detva Pozana JK24
Dušan Sabo

Scampolo 1
Robinson-23 56911

Y9 SVK TK
 vyl.Michaela ŠATAROVÁ

 

41
POLAR 04713

05083 Liptovský Mikuláš Athos24
Slávka Madudová

Potsdam 435915789
Padua 41073058914

Y9 Westfale
 vyl.Slavomíra MADUDOVÁ

 

23
DIADÉM 05607

04410 Lučenec JA SOŠ24
Tibor Varga

Ramiro - 47  329 s.v
Santa 60 22011828916

Y1 CZE TK
 vyl.Tünde SOOSOVÁ

 

*rf /Súťaž č.2 10.6.2013 21:27:35 1Str:



CENA JA SOŠ LUČENEC

VÝSLEDKY

3.  Skok ZL - Cena firmy XEROX
110 cm - Čl./Art. 238.2.1

200 EUR

Lučenec, 8.6.2013

29
MINSK 05514

Z0045 Lócz Carpathia EC1
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes13

FRA
  0  63,39Andzelika SKUSENAITE

65 EUR

22
LIONELL 06181

05503 Lučenec Koška Horseteam2
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059109

SVK TK
  0  66,44Lenka KOSKOVÁ

45 EUR

18
WAVO LARGO 07854

03326 Lučenec Koška Horseteam3
Grand Prix Lučenec

Caledo 3389 s.v.
Ladyna06

SVK TK
  0  67,08Lucia KOSKOVÁ

35 EUR

1
NIAGARA 4 05997

02214 Kováčovce JO4
Mgr.Danica Prepelicová

Scampolo 1
North Star VIII-17 410

SVK TK
  0  70,47Danica PREPELICOVÁ

30 EUR

51
INFINITI HUN

HUN HUN5   4  63,24József APRÓ
25 EUR

9
DELTA 2 07079

03910 Trebostovo Polet JS6
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi07

J7 Anglický plnokrvník
  4  66,59Gabriela KUBÍKOVÁ

 

41
POLAR 04713

05083 Liptovský Mikuláš Athos7
Slávka Madudová

Potsdam 435915789
Padua 41073058914

Y9 Westfale
  4  72,37Slavomíra MADUDOVÁ

 

49
KEVIN 2 05522

01757 Trebostovo Polet JS8
Ivan Tomek

Neznámy
Neznáma13

Kríženec
  8  70,44Marcela TOMEKOVÁ

 

27
BÜSZKE 07363

04542 Belá-Dulice BMM9
OLLA spol. s r.o.

Oldenburgi Lajos 276
Betty17

D4 HUN
 12  67,15Lucia KRIŠPINSKÁ

 

26
LEONA Z0125

05597 Lučenec Koška Horseteam10
Attila Tuske

Le Matin 3519
Babi VS94130000011

HUN WB
 13  92,48Michal FRIDRICH

 

28
MARCO 3 07837

04241 Belá-Dulice BMM11
Pavol Krišpinský

Marco Pollo 4532
Tanja 174007

SVK TK
 16  81,53Pavol KRIŠPINSKÝ

 

37
WALIS 05532

04433 Detva Pozana JK12
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443512

Y9 CZE TK
 21  75,43Michaela ŠATAROVÁ

 

36
SCAMPOLO 35 05854

05803 Detva Pozana JK13
Dušan Sabo

Scampolo 1
Robinson-23 56911

SVK TK
 36 128,05Yanina HARANINA
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CENA JA SOŠ LUČENEC

VÝSLEDKY

4.  Stupňovaná náročnosť - Cena JA SOŠ Lučenec
120 cm - Čl./Art. 269

300 EUR

Lučenec, 8.6.2013

34
ULFA 2 07709

05803 Detva Pozana JK1
Anton Pozník

Cassini II 210202094
Noir-Capresin 21026110

Holsteiner
 65  54,8Yanina HARANINA

90 EUR

11
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo Polet JS2
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161108

SVK TK
 65  56,7Michal ŽÁK

70 EUR

54
CALOUNDRA HUN

HUN HUN3  65  65,88Dóra BALLA
60 EUR

55
SORAJA HUN

HUN HUN4  65  66,15Annamária BALLA
45 EUR

5
DANE 04926

Z0033 Rimavská Sobota Carmina5
Július Šimon

Papillon 2
Duellano II-21 41013

SVK TK (Papillon 35)
 56  57,86Aliaksandr SERAKOV

35 EUR

37
WALIS 05532

04433 Detva Pozana JK6
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443512

Y9 CZE TK
 37  68,73Michaela ŠATAROVÁ

 

35
LEON 04624

05803 Detva Pozana JK7
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57115

SVK TK
 25  53,2Yanina HARANINA

 

40
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos8
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128912

 25  54,57Ján OBERT
 

43
TIFFANY 2 04672

02443 Rimavská Sobota KPKRJ9
Ján Sihelský

Caledo 3389 s.v.
Topka S-87714

SVK TK
 25  62,26Ivan SIHELSKÝ

 

1
NIAGARA 4 05997

02214 Kováčovce JO10
Mgr.Danica Prepelicová

Scampolo 1
North Star VIII-17 410

SVK TK
 25  64,69Danica PREPELICOVÁ

 

30
AMOR DE LÓCZ 07148

Z0045 Lócz Carpathia EC11
JUDr.Michal Švandtner

Mirage de Solomieu 3
Anikia de Ladouye 3907

SVK TK
 25  70,77Andzelika SKUSENAITE

 

48
EVEREST 03738

02977 Trebostovo Polet JS12
Ivan Tomek

Kordon Fuge 2310
Etnaj S-243517

ÚECHK 172/99 236.96
 16  59,05Veronika HILLOVÁ

 

10
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo Polet JS13
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109614

BEL TK
  -8 101,46Michal ŽÁK
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CENA JA SOŠ LUČENEC

VÝSLEDKY

5.  Skok L - Cena firmy TSV Papier
120 cm - Čl./Art. 238.2.2

500 EUR

Lučenec, 8.6.2013

53
MATAHARI HUN

HUN HUN1   0   0  45,93József APRÓ
160 EUR

54
COLOUNDRA HUN

HUN HUN2   0   0  47,55Dóra BALLA
120 EUR

20
FIGARO 05089

03326 Lučenec Koška Horseteam3
Grand Prix Lučenec

Rif du Madon III 452
Čardáš 18  27513

Furioso (RdM III-2)
  0   4  45,2Lucia KOSKOVÁ

90 EUR

35
LEON 04624

05803 Detva Pozana JK4
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57115

SVK TK
  0   8  39,9Yanina HARANINA

75 EUR

11
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo Polet JS5
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161108

SVK TK
  4  64,93Michal ŽÁK

55 EUR

10
CHARLATAN Z 04862

02133 Trebostovo Polet JS6
Polet s.r.o. Trebostovo

Caretano Z 210237092
Capacity Z Z00109614

BEL TK
  4  67,41Michal ŽÁK

 

30
AMOR DE LÓCZ 07148

Z0045 Lócz Carpathia EC7
JUDr.Michal Švandtner

Mirage de Solomieu 3
Anikia de Ladouye 3907

SVK TK
  4  72,78Andzelika SKUSENAITE

 

40
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos8
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128912

  4  77,73Ján OBERT
 

34
ULFA 2 07709

05803 Detva Pozana JK9
Anton Pozník

Cassini II 210202094
Noir-Capresin 21026110

Holsteiner
  8  62,62Yanina HARANINA

 

33
BLONDEE 06586

02133 Trebostovo Polet JS10
Mgr.Anna Dibdiaková

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb08

Oldenburger
  8  65,44Michal ŽÁK

 

48
EVEREST 03738

02977 Trebostovo Polet JS11
Ivan Tomek

Kordon Fuge 2310
Etnaj S-243517

ÚECHK 172/99 236.96
  8  72,41Veronika HILLOVÁ

 

55
SORAJA HUN

HUN HUN12   8  72,75Annamária BALLA
 

5
DANE 04926

Z0033 Rimavská Sobota Carmina13
Július Šimon

Papillon 2
Duellano II-21 41013

SVK TK (Papillon 35)
  9  78,51Aliaksandr SERAKOV

 

52
DEJAVU HUN

HUN HUN14  12  66,68József APRÓ
 

43
TIFFANY 2 04672

02443 Rimavská Sobota KPKRJ15
Ján Sihelský

Caledo 3389 s.v.
Topka S-87714

SVK TK
 vyl.Ivan SIHELSKÝ
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